
 
 

 
 

Originale 
 

DELIBERA DI COMUNITA' DEL PARCO 
 

N. 2 DEL 11/04/2022 
 
OGGETTO: Deliberazione di Comunità del Parco n.10/2021. Nomina Commissione Tecnica 
dell'Ente Parco dei Colli Euganei. Sostituzione componente. 

Seduta dell’undici aprile duemilaventidue 
Sede dell’Ente Parco dei Colli Euganei – Sala Consiliare 
Punto n. 4 o.d.g. 

 
 
Sono presenti: 
 

Cognome e Nome Carica Presente/Assente 

Masin Riccardo Presidente Presente 

Agujari Stoppa Stefano Componente Presente 

Bano Gian Pietro Componente Presente 

Bedin Giorgia Componente Presente 

Bergamin Christianne Componente Presente 

Berton Davide Componente Presente 

Bonato Diego Componente Assente 

Buson Antonella Componente Presente 

Callegaro Luca Componente Presente 

Campagnolo Massimo Componente Assente 

Destro Giuseppe Componente Presente 

Fassanelli Maurizio Componente Presente 

Frizzarin Alessandro Componente Assente 

Legnaro Filippo Componente Presente 

Magagnin Ermanno Componente Assente 

Mortandello Riccardo Componente Assente 

Pajola Matteo Componente Presente 

Reverenna Giancarlo Componente Assente 

Ruffin Fabio Componente Presente 

Scarabello Antonio Componente Presente 



Schiavon Nico Componente Assente 

Specchio Enrico Componente Presente 

Turlon Giannantonio Componente Presente 

Valdisolo Moreno Componente Presente 

Zodio Filippo Componente Presente 

 Totale Presenti: 18 
 Totale Assenti: 7 

 
Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante dott. Nicola Montecchio 

  
LA COMUNITA’ DEL PARCO 

RICHIAMATO l'art. 16, comma 3, della LR n. 38/1989 relativo alla Commissione Tecnica dell'Ente Parco 
dei Colli Euganei; 

RICHIAMATA la Deliberazione di Comunità del Parco n. 10/2021 di nomina della Commissione Tecnica 
dell'Ente Parco dei Colli Euganei nella persona dei sig.ri: Volpito Elisabetta, Bertin Ludovico, Tullio 
Leonardo, Bertin Simone, Geron Mauro, Zanetti Luca; 

DATO ATTO che i componenti Bertin Simone, Geron Mauro, Zanetti Luca sono stati scelti dal Consiglio 
Direttivo con Deliberazione n. 106/2021 tra le candidature ammissibili pervenute per la categoria 
"dipendenti pubblici" a seguito dell'Avviso pubblico di cui alla Deliberazione di Consiglio Direttivo n. 
70/2021 e n. 98/2021; 

PRESO ATTO che con comunicazione del 20/03/2022, acquisita al protocollo dell'Ente al n. 3572/2022, 
1'Arch. Geron Mauro ha rassegnato le dimissioni dall'incarico di componente della Commissione Tecnica 
dell'Ente Parco dei Colli Euganei; 

RICHIAMATA la Deliberazione n.44/2022 ad oggetto "Deliberazione di Comunità del Parco n.10/2021. 
Nomina Commissione Tecnica dell'Ente Parco dei Colli Euganei. Sostituzione componente. Proposta alla 
Comunità del Parco", con cui il Consiglio Direttivo ha scelto l'Arch. Degiampietro Pietro per la nomina a 
componente della Commissione Tecnica in sostituzione del componente dimissionario; 

DATO ATTO che la scelta dell'Arch. Degiampietro è stata effettuata tra le candidature ammissibili della 
categoria "dipendenti pubblici"; 

CON VOTI espressi con il seguente risultato: Favorevoli 18, Contrari 0, Astenuti 0; 

DELIBERA 

1) Di nominare l'Arch. Degiampietro Pietro componente della Commissione Tecnica in sostituzione 
dell'Arch. Geron Mauro, dimissionario; 

2) Di dare atto che l'incarico è subordinato all'acquisizione dell'autorizzazione di cui all'art. 53 del D.Lgs. n. 
165/2001; 

3) Di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della LR n. 53/1993. 
 

Il Segretario 
dott. Nicola Montecchio 

(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005) 

Il Presidente 
Riccardo Masin 

(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005) 

 


